CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 697/2019

Instalação de um portão de correr, no
Clube dos Idosos São Francisco de Assis,
no Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a instalação de um portão de
correr, no Clube dos Idosos São Francisco de Assis, no Jardim Coopagro.

Os frequentadores do Clube dos Idosos São Francisco de Assis,
localizado na Rua Rodrigues Alves, Jardim Coopagro, solicitam, dentro da
possibilidade, que seja feita a instalação de um portão de correr, com uma extensão
de quatro metros, com a finalidade de oferecer maior segurança aos usuários do
espaço mencionado.

Diante do exposto e considerando que esta ação trará benefício a
comunidade, espera-se contar com a atenção do Poder Público em atender essa
demanda.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2019.

LMOR LODI

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	626 / O E)/

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9D887C781611B02274626622A7F8352D CODIGO DO DOCUMENTO: 027609
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 697/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi